AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA,
PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS
(Aprovado pela Resolução 1007/2013 – CONSEPE DE 6 DE MAIO DE 2013)

(Renovação de Reconhecimento pela Portaria MEC nº 609, de 18/03/2019)

EDITAL AGEUFMA Nº 85/2023

A AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E

INTERNACIONALIZAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO torna público o

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO DAS

SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO da seleção ao CURSO DE MESTRADO EM LETRAS. Foram

recebidos dois recursos, como segue abaixo:

CANDIDATO RESULTADO

DEUSILEIA CHRISTINY OLIVEIRA ROCHA RECURSO PROVIDO

EDINAURA CORRÊA SILVA RECURSO PROVIDO

São Luís 08 de fevereiro de 2024